
 

Conselho Municipal da 

Assistência Social 

Prefeitura Municipal de 

Capanema 
RESOLUÇÃO N° 05/2021 

SÚMULA: Nomeação da Comissão 

Organizadora da IV Conferência 

Municipal de Assistência Social do 

município de Capanema-Pr. 

O Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 1678/2019: 

 

RESOLVE:  

ARTIGO 1° Nomear a Comissão Organizadora da IV Conferência Municipal de 

Assistência Social do município de Capanema-Pr, a ser realizada no dia 25 

de agosto de  2021, ficando assim constituída: 

 

• Jucieli da Silva; 

• Loiri Albanese Moraes; 

• Camila Eduarda Lopes; 

• Jonas Welter; 

• Nilce Teixeira 

• Caroline Pilati; 

• Dorvalina Pietrobom; 

• Doraci Tereza Roso Stokman; 

• Aline Behling; 

• Marinês Moares Schwan; 



 

Conselho Municipal da 

Assistência Social 

Prefeitura Municipal de 

Capanema 

 

ARTIGO 2° Esta resolução entra em vigor a partir da data desta publicação. 

 Capanema 24 de junho de 2021 

  _________________________________________ 

Caroline Pilati 

Presidente do CMAS 


